

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000673 - SIMONE FERREIRA
 Data Inicial: 01/08/2023
 Data Final: 31/08/2023



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000015 - ALONSO MATERIAL DE CONTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000160	1968	00001230 - BANDEJA PARA PINTURA - GRANDE	UN	1,000	7,650	7,65
28/08/2023	000000160	1968	00001707 - ROLO DE ESPUMA P/ PINTURA - 09CM	UN	1,000	4,650	4,65
28/08/2023	000000160	1968	00001708 - TINTA PISO E FACHADA - 3,5LT	UN	1,000	84,870	84,87
					3,000	-	97,17

Fornecedor		0000036 - HUDSON BRAGA FAVORETO & CIA LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000168	17282	00000538 - SABÃO EM PÓ - CX. C/ 1kg	CX	5,000	10,290	51,45
28/08/2023	000000168	17282	00000937 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - 0,65 X 0,45M	UN	5,000	8,490	42,45
28/08/2023	000000168	17282	00001333 - RODO DE PIA - 20CM	UN	1,000	15,650	15,65
28/08/2023	000000168	17282	00001723 - BALDE - PLÁSTICO - 12LT	UN	3,000	18,850	56,55
28/08/2023	000000168	17282	00001724 - POTE VIDRO - 1,3LT	UN	1,000	14,850	14,85
28/08/2023	000000168	17282	00001725 - POTE VIDRO - 1,2LT	UN	1,000	17,990	17,99
28/08/2023	000000168	17282	00001726 - FILTRO PARA COIFA	UN	1,000	8,990	8,99
					17,000	-	207,93

Fornecedor		0000090 - O & A ALVES PAPELARIA E PRESENTES LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000166	2779	00000238 - GRAMPEADOR DE MESA - CAPACIDADE ATÉ 30 FLS	UN	2,000	61,250	122,50
28/08/2023	000000166	2779	00000797 - BASE PARA MOUSE - ALMOFADADO - EMBORRACHADO BASE ADERENTE C/AP OIO PARA PUNHO EM GEL	UN	1,000	59,600	59,60
28/08/2023	000000166	2779	00001574 - CANETA - HIDROGRÁFICA - DOURADA	UN	1,000	11,700	11,70
28/08/2023	000000166	2779	00001717 - PASTA COM ELÁSTICO - PLÁSTICA - 0,15MM - FÔSCA	UN	3,000	3,250	9,75
28/08/2023	000000166	2779	00001718 - CANETA - RETROPROJETOR - 2.0	UN	1,000	7,700	7,70
28/08/2023	000000166	2779	00001719 - CLIPS - Nº 05 - DOURADO	UN	1,000	5,800	5,80
28/08/2023	000000166	2779	00001720 - PASTA COM ELÁSTICO - PLÁSTICA - 0,15MM - PEROLIZADA	UN	1,000	5,300	5,30
28/08/2023	000000166	2779	00001721 - ORGANIZADOR DE PAPEL - TRIPLO	UN	1,000	64,350	64,35
28/08/2023	000000166	2779	00001722 - VISOR/ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSA - TRANSPARENTE	UN	1,000	7,050	7,05
					12,000	-	293,75

Fornecedor		0000111 - AGROTURINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000165	1004	00000723 - ABRAÇADEIRA - 1/2 À 5/8	UN	5,000	3,500	17,50
28/08/2023	000000161	998	00000920 - CADEADO 20MM	UN	12,000	16,900	202,80
28/08/2023	000000162	999	00001709 - BICO TURBO PARA MÁQUINA LAVADORA - 1,04MM	UN	2,000	133,350	266,70
28/08/2023	000000161	998	00001713 - CORRENTE SOLDADA ZINCO - 03MM	KG	4,000	34,900	139,60
28/08/2023	000000163	1000	00001714 - CADEADO 25MM	UN	4,000	75,600	302,40
28/08/2023	000000165	1004	00001716 - CONEXÃO PARA MANGUEIRA - RE800/108/110 COMPLETA	UN	1,000	48,900	48,90
					28,000	-	977,90

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000673 - SIMONE FERREIRA
 Data Inicial: 01/08/2023
 Data Final: 31/08/2023



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000258 - HÉLIO CUNHA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000167	356235	00000845 - PILHA PALITO - C/ 2UN	UN	1,000	10,290	10,29
28/08/2023	000000167	356235	00001368 - CONTROLE REMORO P/ PORTÃO ELETRÔNICO	UN	6,000	45,000	270,00
					7,000	-	280,29
Fornecedor		0000332 - CÔGO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000158	14130	00001706 - ABRAÇADEIRA PLÁSTICA - 370 X 4,80	UN	34,000	0,853	29,00
					34,000	-	29,00
Fornecedor		0000396 - FARMÁCIA AGUIAR					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000159	3353	00001705 - COLETOR UNIVERSAL - 50ML	UN	20,000	1,000	20,00
					20,000	-	20,00
Fornecedor		0000406 - BELA VISTA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/08/2023	000000149	136295	00000222 - GASOLINA COMUM	L	46,041	6,090	280,39
					46,041	-	280,39
Fornecedor		0000413 - GLEIKE DOS REIS ANDRADE ME					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000157	94	00001712 - CABO LAN UTP - 24A WG 4P	M	104,000	2,087	217,01
					104,000	-	217,01
Fornecedor		0000606 - L. F. MARELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/08/2023	000000151	760	00000433 - MICROFONE - S/ FIO - DUPLO	UN	1,000	6.678,000	6.678,00
08/08/2023	000000151	760	00000471 - PEDESTAL DE MESA P/ MICROFONE - BASE ÚNICA	UN	2,000	227,000	454,00
08/08/2023	000000152	761	00001286 - PLUG XRL MACHO	UN	10,000	13,600	136,00
08/08/2023	000000151	760	00001686 - MESA DE SOM - DE 24 CANAIS	UN	1,000	11.531,000	11.531,00
08/08/2023	000000151	760	00001687 - AMPLIFICADOR DE SOM - 2 X 1200W EM 20 OHMS	UN	2,000	6.083,000	12.166,00
08/08/2023	000000151	760	00001688 - CAIXA DE SOM - VERTICAL - BRANCA	UN	6,000	4.903,000	29.418,00
08/08/2023	000000152	761	00001689 - CABO POLARIZADO - 2 X 2,50MM	M	100,000	6,810	681,00
08/08/2023	000000152	761	00001691 - CABO P/ MICROFONE - 2 X 0,30MM	M	20,000	4,540	90,80
08/08/2023	000000151	760	00001692 - MICROFONE DE MESA - GOOSENEK	UN	10,000	4.903,000	49.030,00
08/08/2023	000000151	760	00001693 - FILTRO ENERGIA LINHA - POTÊNCIA MÁX EM 110V = 1650W	UN	1,000	490,000	490,00
08/08/2023	000000151	760	00001694 - INTERFACE DE ÁUDIO	UN	1,000	1.635,000	1.635,00
08/08/2023	000000152	761	00001695 - CABO - P2 X 2RCA	UN	1,000	54,200	54,20
08/08/2023	000000152	761	00001696 - PLUG XRL FÊMEA - UNIDADE	UN	10,000	13,600	136,00
					165,000	-	112.500,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
Fornecedor Final: 0000673 - SIMONE FERREIRA
Data Inicial: 01/08/2023
Data Final: 31/08/2023



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000642 - MARIA HELENA MAZZON					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/08/2023	000000164	180	00000764 - ASSENTO P/ VASO - ALMOFADADO	UN	2,000	23,900	47,80
28/08/2023	000000164	180	00001710 - REGISTRO PARA MÁQUINA LAVAR EM PVC C/ ROSCA 1/2	UN	1,000	15,150	15,15
28/08/2023	000000164	180	00001715 - MANGUEIRA PLÁSTICA - CRISTAL - 3/8 X 3,0"	M	6,000	6,800	40,80
					9,000	-	103,75
					445,041	-	115.007,19